
Протокол №4 

засідання методичної ради КІПФК від 26 березня 2024 року 

Присутні: 

1. Мороз О.В. 
2. Кушляк О.Б. 
3. Левицька Н.Г. 
4. Соник Л.І. 
5. Заник В.В. 
6. Захарук О.В. 
7. Янкевич Н.В. 
8. Василюк У.Б. 
9. Андріяшко О.І. 
10. Романюк Я.І. 
11. Пацай І.Б. 
12. Біль Д.С. 
13. Федоранчак У.Я. 
14. Бобела Н.М. 
15. Шевчук В.В. 

Порядок денний 

1. Про методичне забезпечення та підготовку до атестації. Аналіз 
професійної компетенції викладачів в зв’язку з атестацією педагогічних 
кадрів. 

(Кушляк О.Б., Мороз О.В.) 
2. Професійно-психологічна компетентність викладача як запорука 

успішності здобувачів освіти. 
(Кушляк О.Б.) 

3. Про підготовку до захисту курсових робіт здобувачами освіти ОПС 
«Фаховий молодший бакалавр» 

(Голови випускових циклових комісій) 
 
І. Слухали: 
Кушляк О.Б., завідувача методичного кабінету, секретаря атестаційної 

комісії, яка проаналізувала методичне забезпечення та підготовку до атестації 
педагогічних працівників, які атестуються у 2024-му році: Андріяшко І.М., Дяків 
Г.М., Кот К.Д., Кравчук Р.М., Сірадчука С.П., Рачука В.В., Кукори В.В., Бобели 
Н.М., відзначила їхню активну роботу в міжатестаційний період та 
продемонструвала портфоліо професійної діяльності, розміщені на сайті 
коледжу 



 Слухали: 
Заступника директора з навчальної роботи, члена атестаційної комісії 

Мороз О.В., яка зазначила, що всі педагогічні працівники, дотримуючись умов 
атестації, в міжатестаційний період щорічно проходили курси підвищення 
кваліфікації, проводили відкриті заняття, поповнювали комплекси навчально-
методичного забезпечення, брали участь в роботі циклових комісій, методичних 
та педагогічних рад, ділилися власним досвідом та переймали передовий 
педагогічний досвід…. 

ІІ. Слухали: 
Кушляк О.Б., завідувача методичного кабінету, яка представила 

презентацію на тему «Професійно-психологічна компетентність викладача як 
запорука успішності здобувачів освіти», проаналізувала поняття «психологічної 
культури» та ознаки психологічної неграмотності, відзначила актуальність 
психологічної компетентності та її вплив на успішність здобувачів освіти. 

ІІІ. Слухали 
Голів випускових циклових комісій: Захарук О.В., Левицьку Н.Г., Шевчука 

В.В., Біль Д.С. які проінформували присутніх про підготовку до захисту 
курсових проектів здобувачами освіти ОПС «Фаховий молодший бакалавр» 
спеціальності 014 Середня освіта та 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями), 
відзначили важливість при виконанні курсових робіт дотримання принципів 
академічної доброчесності 

 
Вирішили: 

1. Методичне забезпечення та підготовку до атестації педагогічних працівників, 
які атестуються, на основі попереднього рішення АК та аналізу представлених 
портфоліо визнати задовільними; 

2. Інформацію про професійно-психологічну компетентність викладача взяти до 
уваги, працювати над вдосконаленням власної психологічної компетентності як 
запоруки успішності здобувачів освіти; 

3. Головам випускових циклових комісій відстежувати та аналізувати хід 
підготовки до захисту курсових робіт; визначити та довести до відома учасників 
освітнього процесу дати проведення захисту курсових робіт у групах ОПС 
"Фаховий молодший бакалавр". 

 

 

Голова методичної ради                                                   Мороз О.В. 

Секретар методичної ради                                               Кушляк О.Б. 


